
1. Изберете една од следните теми за оваа вежба.

2. Вежбајте фасилитирање (зголемување на ангажираноста и ефективноста
на партнерот) со темата. (Запомнете дека ја олеснувате дискусијата, а не
правите само презентација на информации, затоа вклучете ги вашите
партнери во сесијата.)

3. Дозволете му на вашиот партнер да ви даде конкретни повратни
информации по завршувањето на вежбата.

4. Променете ги улогите додека вашиот партнер ја води сесијата. Дајте му на
вашиот партнер корисни повратни информации за неговата/нејзината сесија.

Теми:
Важноста на целосно објаснување на концептите.
Важноста на одговорноста на учесниците.
Како да добиете одговори од учесниците.
Зошто практиката е важна во процесот на учење нова вештина.

Проценка
Дали се чувствувавте како да ве испрашува вашиот партнер?

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________
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Дали чувствувавте дека вашиот партнер е заинтересиран за тоа што имате
да го кажете? Зошто да или зошто не?

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Дали некогаш сте имале чувство дека вашиот партнер не слуша? Што
направил вашиот партнер за да се чувствувате како да ве слуша?

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Имавте ли впечаток дека вашиот партнер го приспособил фасилитирањето
кон вашите потреби?

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________
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